FUNDAÇÃO EDUCACIONAL VICENTE FURLANETTO

'PORTARIA Nº 10/2016,

NOMEAÇÃO' DE CONTROLADOR INTERNO

MARIACÉLIADA SILVARIGA,Diretora Presidente da Fundação

Educacional Vicente Furlanetto, no uso de suas atribuições legais, e considerando os

termos da Portaria nº 06/2016, que instituiu o Sistema de Controle Interno da

Fundação Educacional Vicente Furlanetto, nomeia como Controlador Interno a Sra.

ZENILDA NUNES DO PRADO THIMÓTEO que exercerá suas funções de forma gratuita

como previsto no Artigo 9º, parágrafo 1º, do Estatuto da Fundação, a partir de

01/12/2016.

Presidente Prudente, 19 de Dezembro de 2016.

-/"~ I

MARIACÉLÚ \~ RIGA
DIRETO ~:E~I~EtTE